Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA – ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ nº 44.518.389/0001-37.

Praça Custódio de Araújo Ribeiro, 755. Centro, Prédio Gália - SP  - (14)3274-9020.

E-mail galia@galia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
E DE TÍTULOS N° 09/2023

O Prefeito Municipal de Gália – Estado de São Paulo, RENATO INÁCIO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA

PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS N° 09/2023 conforme segue.

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1 DIVULGAR a análise dos recursos contra a Classificação Preliminar das Provas Objetivas do Concurso

Público nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de Gália – Estado de São Paulo, encontra-se disponível na área do candidato

que interpôs o recurso, e disponível o extrato no site https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura

Municipal de Gália – SP https://galia.sp.gov.br/portal/

Extrato dos Recursos:

Código do
recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

2634 44186 Auxiliar de Serviços RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 08/01/2024 - 22:28 indeferido

2633 44190 Vigia RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 07/01/2024 - 17:53 indeferido

1.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gália/SP, 17 de janeiro de 2024.

RENATO INÁCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal

https://www.institutounique.org.br/
https://galia.sp.gov.br/portal/